
Uchwała nr XLIX/572/18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie przejęcia od Skarbu Państwa - Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad drogi serwisowej położonej  

na terenie Gminy Suchy Las 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę przejęcia na własność Gminy Suchy Las od Skarbu Państwa - Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad drogi serwisowej, położonej w miejscowości Golęczewo 

i miejscowości Złotkowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki  

o numerach geodezyjnych: 423/1 o pow. 0,0700 ha, 423/5 o pow. 0,0187 ha, 423/6 o pow. 

0,1331 ha, 424/6 o pow. 0,0326 ha, 425/15 o pow. 0,1152 ha, 425/18 o pow. 0,0907 ha, 425/21 

o pow. 0,1199 ha, 425/26 o pow. 0,0244 ha, 426/6 o pow. 0,0168 ha, 427/6 o pow. 0,0513 ha, 

428/4 o pow. 0,1196 ha, 429/4 o pow. 0,3613 ha z obrębu Golęczewo i działki o numerach 

geodezyjnych: 77/16 o pow. 0,0043 ha, 77/18 o pow. 0,3810 ha, 78/10 o pow. 0,0050 ha, 78/12 

o pow. 0,0602 ha, 78/16 o pow. 0,1195 ha, 79/7 o pow. 0,5266 ha (część), 80/2 o pow. 0,2023 

ha, 81/2 o pow. 0,0590 ha, 83/7 o pow. 0,1143 ha, 83/10 o pow. 0,0331 ha, 85/3 o pow. 0,0300 

ha i 149/2 o pow. 0,4446 ha z obrębu Złotkowo.  

 

§ 2. 

Usytuowanie oraz przebieg drogi serwisowej, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik  

do uchwały. 

 

§ 3. 

Zasady przejęcia drogi serwisowej, opisanej w § 1 zostaną określone w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Gminą Suchy Las, a Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych  

i Autostrad. 

 

§ 4. 

Przekazanie drogi serwisowej nastąpi nieodpłatnie. 

 

§ 5. 

Upoważnia się Wójta Gminy Suchy Las do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 3. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


